Medzinarodné majstrovstva
glwenskej republiky 2010
Senkvice

:éenkvice - MM SR 2010 v motokrose

MX1

Senkvice 2,150 Km

Celkom
||
Pos No. Name Stat Znacka Class 1F 2F Total points Diff Gap
1 104 Tomaé SIMKO SVK KTM 450 MX1 25 25 50 0 0
2 144 Michal VOTROUBEK CzE YAMAHA MX1 2 2 44 6 6
3 119 Stefan SVITKO SVK 450 4T mxi 20 20 40 10 4
4 51 Jindrich HRABICA CZE Honda 450 MX1 15 18 33 17 7
5 21 Jaroslav GUSTAFIK SVK HONDA 450 Mxt 14 14 28 » 5
6 133 Zdenék GOTTVALD SVK ™ 300 MX1 12 13 25 25 3
7 63 Tomas COUBAL CZE Suzuki 450 MX1 13 12 25 25 0
8 79 Ivan DROBEC SVK Yamaha YZ 450F MX1 11 11 22 28 3
9 117 Michal PALATINUS SVK HONDA 450 MX1 9 10 19 31 3
10 12 Milog MIKLIK SvK Yamaha YZ 250 MX1 10 9 19 31 0
11 71 Andrej BILCIK SVK Suzuki 450 MX1 18 0 18 32 1
12 87 Vit STRANSKY CzZE KTM 450 MX1 16 16 34 2
13 47 Miroslav SKUBA SVK KTM 350 M1 8 16 34 0
14 112 Kornél IVANTY HUN YAMAHA MX1 16 0 16 34 0
15 4 Vladimir KASALA SVK KTM 450 MX1 0 15 15 35 1
Casomiera: Sporttiming Slovakia Orbits

Riaditel pretekov:Josef Bohuslav

Sportovy komisar: Pravda Jozef

Usporiadatel: M-Cross Senkvice Novak Viadimir
Tlac: 9.10.2010 16:56:24
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SPORT TIMING

www.amb-it.com
www.mylaps.com
1€ pre: Videocom Stancel - Sporttiming



